

Emisor

Enviar a

PIENSA APPLIED TECHNOLOGIES S.A.

Av. Américo Vespucio 1385 (Spacioflex), Módulo 33 –
Quilicura – Santiago

Teléfono: +56 2 2603 5423

Correo: cotizaciones@patindustrial.com

Web: <http://www.patindustrial.com>

Ingenieria Desimat Ltda

Av. Puerto Vespucio 9670. Pudahuel
8580658 Santiago

Importes visualizados en Chile Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Base imp.
BM9907 (Ref. producto proveedor BM9907) - BM REPARTIDOR 4P 100A	19%	18.454,35	1	18.454,35
PATN-0000355 (Ref. producto proveedor 20021201) - WAGO BORNE 2C GRIS 2,5MM2 2002-1201	19%	215,90	100	21.590,00
PATN-0000356 (Ref. producto proveedor 20021292) - WAGO TAPA FINAL NARANJA 2002-1292	19%	194,65	30	5.839,50
PATN-0000595 (Ref. producto proveedor 2002402) - BARRA PUENTE 2P	19%	133,45	50	6.672,50
249116 (Ref. producto proveedor 249116) - WAGO TOPE DE FIJACIÓN 6MM DIN35 249-116	19%	323,00	50	16.150,00
CA00E94 (Ref. producto proveedor CA00E94) - Canalplast-Canaleta ranurada 60/60 (2m) CA	19%	8.797,50	3	26.392,50
PATN-0000109 (Ref. producto proveedor BM00601) - FERRULER 0,5MM2 BLANCO 500UD	19%	4.606,15	2	9.212,30
BM00603 (Ref. producto proveedor BM00603) - BM TERMINAL FERRULER AISLADO 1,0MM2X8MM-1X500UD	19%	4.374,10	2	8.748,20
PATN-0000478 (Ref. producto proveedor BM00604) - BM TERMINAL FERRULER AISLADO 1,5MM2X10MM-1X500UD	19%	4.542,40	2	9.084,80
BM00506 (Ref. producto proveedor BM00506) - BM TERMINAL FERRULER AISLADO 2,5MM2X8MM-1X250UD	19%	2.768,45	1	2.768,45
PATN-0000340 (Ref. producto proveedor BM00508) - FERRULER GRIS 4,0MM2x10MM 200UD	19%	4.103,80	1	4.103,80
19426500 (Ref. producto proveedor 19426500) - EPIC - CARCAZA VOL.H-A 3P/4P M20	19%	3.902,35	2	7.804,70
PATN-0000710 (Ref. producto proveedor 10422500) - EPIC CARCAZA EMBUTIDA H-A 3 3P/4P	19%	2.986,90	2	5.973,80
PATN-0000711 (Ref. producto proveedor 10431000) - EPIC CONECTOR MACHO H-A 4 SS 4P+T	19%	3.876,85	2	7.753,70
PATN-0000712 (Ref. producto proveedor 10432000) - EPIC CONECTOR HEMBRA H-A 4 BS 4P+T	19%	2.285,65	2	4.571,30
PATN-0000713 (Ref. producto proveedor 790116) - WAGO PRENSA PUESTA A TIERRA 16 MM 790-116	19%	3.776,55	10	37.765,50
PATN-0000707 (Ref. producto proveedor 200226111000541) - WAGO P/FUS.2P.5X20 12-30V 2002-2611/1000-541	19%	4.816,10	15	72.241,50

PATN-0000708 (Ref. producto proveedor 20021092) - WAGO TAPA FINAL NARANJA 2002-1092	19%	245,65	10	2.456,50
PATN-0000709 (Ref. producto proveedor TS35CF6) - RIEL DIN 35 PERFORADO 35X15MM X2MT TS 35/CF6	19%	5.062,60	2	10.125,20

Condiciones de pago:	Pago a 30 días
----------------------	----------------

Total (Base imp).	277.708,60
-------------------	------------

Payment method: Transferencia bancaria

Total IVA 19%	52.764,67
---------------	-----------

Total	330.473,27
-------	------------

Atención: al momento de entregar el producto/servicio debe realizarse adjuntando la factura, esta debe indicar referencia al Presupuesto y a la Orden de compra correspondientes.